Graduatoria Regionale Femminile di Mezza Maratona Assoluta e Master.

Vengono elencate (ove possibile) le prime venti prestazioni.

Aggiornata al 31.12.2022

Categoria Assoluta

1.10.15
1.11.16
1.12.31
1.12.33
1.12.42
1.12.55
1.12.56
1.13.01
1.13.36
1.13.39

1.13.50
1.14.24

1.14.30.2

1.14.51
1.14.52
1.15.09
1.15.16
1.15.24
1.15.53
1.15.56

EPIS
SCAUNICH
MARCONI
FIACCONI
MARCHISIO
10ZZIA
TRAMPUZ
CASCAVILLA
BOCCALINI
STRIULI
(10)
WEISSTEINER
FERRARI
FOGLI
FEDELI
BORGHINI
RICCI
PROIETTI
TONIOLO
MORLINI
VARGA

(20)

Categoria SF 35

1.11.16

1.12.42

1.13.39

1.13.50

1.14.51

1.16:29

1.18.08

1.18.30

1.18.58

1.19.10

1.19.19

1.19.48

1.19.57

SCAUNICH
MARCHISIO
STRIULI
WEISSTEINER
FEDELI
FACCIANI
SPAGNOLI
FINIELLI
SAVORANA
RICCI

(10)
ZANARDI
NANU

AICARDI

GIOVANNA
EMMA
GLORIA
FRANCA

MARGHERITA

IVANA
SILVANA

MARIA CHIARA

BEATRICE
GRAZIELLA
SILVIA
SARA
LAURA
PAOLA
GIGLIOLA
LAURA
FEDERICA
DEBORAH
ISABELLA
JUDIT

EMMA

MARGHERITA

GRAZIELLA

SILVIA

PAOLA

MARTINA

ANNA

CLAUDIA

SILVIA

LAURA

MARINA

ANA

ILARIA

1954

1954

1949

1979

1959

1985

1972

1979

1974

1979

1972

1973

1980

1988
1954
1968
1965
1950
1973
1966
1995
1992
1949

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
CUS FERRARA

ATLETICA FERRARA

CUS UNIV.ASS. BOLOGNA

CUS UNIV. ASS. FERRARA
CALCESTRUZZI CORRADINI

CUS UNIV.ASS. BOLOGNA

A.S. LA FRATELLANZA 1874

G.S. GABBI

CUS CHAMPION FERRARA

1979
1977
1959
1959
1969
1979
1987
1977
1971
1976

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
CUS FERRARA

CUS UNIV. ASS. FERRARA
FOLGORE CONA

GOLDEN CLUB RIMINI

CALC. CORRADINI EXC.

CUS BOLOGNA

ASS. POL. ATLETICA SCANDIANO
EDERA ATL. FORLI

CUS Ferrara

CUS Univ. Ass. Ferrara

CUS Champion Ferrara

C.S. Carabinieri sez. atletica
Folgore Cona

Atl. Endas Cesena
Romagna Running 1994
Atl. Reggio ASD

Atletica 85 Faenza

Calcestruzzi Corradini Exc.

CUS Ferrara
G.S Gabbi

Atl. Reggio ASD

CALCESTRUZZI CORRADINI Excels.

CREMA
CESENATICO
PISTOIA
NEW YORK

PIEVE DI CENTO
RIVA DEL GARDA

ROMA
GDYNIA
CITTADELLA
MONZA

USTI NAD LABEM

BELFORT
LEONESSA
VERONA
GARGNANO

RIVA DEL GARDA

ROMA
PAVIA
MODENA

RIVA DEL GARDA

Cesenatico

Pieve di Cento

Monza

Usti Nad Labem

Verona

Forli

Voltana

Torre del Lago

Voltana

S. Margherita L.

Padova

Pieve di Cento

Mira

05.05.91
13.03.88
22.02.87
16.09.17
08.09.96
03/10.21
04.12.11
18.01.15
06.12.09

02.02.14

26.04.09
11.03.12

12.04.15

13.11.22
05.05.91
12.03.06
01.11.98
13.03.88
15.11.09
19.03.00
17.10.20
16.12.18
22.02.87

16.09.17
04.10.98
02.08.86
08.09.96
28.09.97
10.11.02
13.03.16
12.10.03
13.10.13
08.11.15



1.20.09

1.20.31

1.21.0

1.21.34

1.21.29

1.21.30

1.21.35

ALFIERI
BALDI
GIULIANO
MORLINI
DAMIANI
BONAZZI
TOFFOLO

(20)

Categoria SF 40

1.14.26

1.15.01

1.15.53

1.16.03

1.16.33

1.18.06

1.19.02

1.19.09

1.20.13

1.20.43

1.20.51

1.21.22

1.21.35

1.21.44

1.22.03

1.22.21

1.22.28

1.22.53

1.23.19

1.23.24

SCAUNICH
10ZZIA
MORLINI
SPAGNOLI
VARGA
TARONI
PATELLI
SANTINI
CUNICO
CARDUCCI
(10)
DONINI
NICOLAE
ALFIERI
FERRABOSCHI
RICCI
NANU
PASSARELLA
MORONI
CHUBAK
DAMIANI

(20)

ROSA

CAROLINA

CARLA

ISABELLA

CHIARA

STEFANIA

RENATA

EMMA

IVANA

ISABELLA

ANNA

JUDIT

CESARINA

ELIANA

SIMONA

MAURIZIA

SARA

DINA

SIMONA

ROSA

DANIELA

LAURA

ANA

GRAZIELLA

FEDERICA

NADIYA

CHIARA

1970

1978

1953

1971

1973

1969

1961

1954

1973

1971

1972

1976

1949

1978

1980

1978

1982

1950

1950

1970

1974

1979

1973

1956

1972

1976

1973

Atletica 85 Faenza

Atl. Casone Noceto

CUS Univ. Ass. Bologna
Ass. Pol. Atletica Scandiano
CUS Ferrara

Atl. Lugo Icel

CUS Univ. Ass. Bologna

CUS Ferrara

Calcestruzzi Corradini Exc.
Ass. Pol. Atl. Scandiano
Edera Atl. Forli

Edera Atl. Forli

Atl. Sacmi Imola

G.S. Gabbi

Circolo Minerva ASD

Atl. Casone Noceto

Atl. Casone Noceto

CLF Gabbi Ponteggi

Atl. Lolli

Reggio Event’s

Atl. Casone Noceto

Calcestruzzi Corradini Excelsior
G.S. Gabbi

CLF Gabbi Atl.

Golden Club Rimini International
Atl. Lugo

CUS Ferrara ASD

Ravenna 31.05.09
Arezzo 11.10.15
Villastellone 10.09.89

Fabbrico25.04.10

Riva del Garda 14.11.10
Egna 04.04.04
Ferrara 09.11.97
Rovereto 24.03.96
Verona 16.02.14
Modena 13.10.13
Prato 28.03.16
Verona 14.02.16
Bastia Umbra  21.05.89
Pisa 11.10.20
Numana 24.04.22
Verona 16.02.20
Roma 06.03.22
Vigarano M. 18.03.90
Vigarano M. 21.03.93
Cremona 20.10.13
Breno 01.10.17
Verona 16.02.20

San Bartolomeo 12.01.14

Bologna 19.04.98
Bologna 11.09.16
Voltana 04.12.16
Voltana 06.12.15



Categoria SF 45

1.16.26 MARCONI GLORIA 1968  Calcestruzzi Corradini Exc. Verona 16.02.14
1.17.02 SPAGNOLI ANNA 1972  Edera Atl. Forli Verona 18.02.18
1.18.08 10ZzZIA IVANA 1973  Calcestruzzi Corradini Excelsior. ~ Roma 07.11.21
1.19.40 ALFIERI ROSA 1970  Atl. Reggio ASD Jesolo 23.05.15
1.21.17 MORLINI ISABELLA 1971  Atl. Reggio ASD Marina di Carrara 26.02.17
1.21.46 MORONI FEDERICA 1972 Atl. AVIS Castel S. Pietro Ravenna 14.11.21
1.23.13 BATTACCHI FRANCESCA 1974  Acquadela Bologna Busseto 09.02.20
1.23.47 NICOLAE SIMONA 1950  Atl. Lolli Bologna 09.04.95
1.23.50 VILLA LARA 1973  Ravenna Runners club ASD Salsomaggiore  23.02.20
1.24.06 DAL POS MORENA 1963  Atletica 85 Faenza San Benedetto T.17.04.11
(10)
1.24.13 BIANCONI TATIANA 1965  Atletica 85 Faenza Piacenza 04.03.12
1.24.42 FERRABOSCHI  DANIELA 1974  Atletica MDS Panariagroup ASD  Busseto 17.02.19
1.26.14 MALVERTI RAFFAELLA 1972 Circolo Minerva ASD Trento 07.10.18
1.26.17 MANARIROSA  MARIA 1957  G.S. Pasta Granarolo San Bartolomeo 13.01.02
1.26.20 NANU ANA 1973 G.S. Gabbi Ravenna 11.11.18
1.26.26 FOGLI LAURA 1959  Running club Comacchio Rimini 12.04.04
1.27.06 DAMIANI CHIARA 1973  C.U.S. Ferrara Mondolfo 05.05.19
1.27.18 GRAZI LIVIA 1968  Atletica 85 Faenza Arezzo 11.10.15
1.27.33 ALVONI TAMBURINI MONICA 1956  Acquadela Bologna Cremona 16.10.05
1.27.39 BAZZANI PATRIZIA 1961  Atl. Casone Noceto Cremona 18.10.09
(20)

Categoria SF 50

1.22.20 ALFIERI ROSA 1970  Circolo Minerva ASD Numana 24.04.22
1.24.13 MORONI FEDERICA 1972  G.S. Gabbi ASD Bellaria Igea Marina 28.05.22
1.25.10 LORENZONI MARIA 1957  Atletica 85 Faenza Agropoli 10.10.10
1.26.08 BERTUCCELLI LUCIANA 1972  Atl. Casone Noceto Pisa 09.10.22
1.27.04 ALVONI TAMBURINI MONICA 1956  Acquadela Bologna Bologna 02.09.07
1.28.06 SOLMI RENATA 1954  Calcestruzzi Corradini Exc Cremona 16.10.05
1.28.35 PATRACCHINI MAURIZIA 1962  Atletica Estense Rovigo 29.03.15
1.29.09 MARASCHI GIULIANA 1962  Modena Atletica Ferrara 16.03.14

1.29.35 MAESTRI ROBERTA 1965  Circolo Minerva ASD Cittadella 17.12.17



1.29:50 BENINI ELISA 1973  Atletica 85 Faenza Orzinuovi 09.05.21

(10)
1.30.11 MARTINELLI PATRIZIA 1964  Atletica MDS Panariagroup ASD  Verona 18.02.18
1.30.25 POGGIALI BARBARA 1970  Impossibile226 Triathlon Forli Forli 03.10.21
1.30.28 CAMMALLERI IGNAZIA 1966  Atl. Casone Noceto Piacenza 07.05.17
1.30.33 JANNO MARIA 1953  Atl. Mameli Gairsa Ravenna Alfonsine 12.04.04
1.30.37 SPORTELLI TIZIANA 1967 G.S.Lamone Imola 19.03.17
1.30.54 GABELLINI RITA 1956  Atletica 85 Faenza Pavia 11.10.09
1.31.30 BOSCHINI CHIARA 1955  Atletica 85 Faenza Alfonsine 13.04.08
1.31.35 ZOCCOLI GIOVANNA 1962  G.S. Pasta Granarolo Ferrara 25.03.12
1.31.49 PASELLO NICOLETTA 1967 Atletica 85 Faenza Ravenna 14/11.21
1.31.56 RAVANELLI FRANCA 1953 G.P.A. Lughesina Ravenna 02.03.03

(20)
Categoria SF 55
1.29.14 GABELLINI RITA 1956 Romagna Running 1994 Cotignola 23.10.11
1.29.25 MARTINELLI PATRIZIA 1964  Atletica MDS Panariagroup ASD  Roma 10.03.19
1.29.55 BOSCHINI CHIARA 1955  Atletica 85 Faenza San Benedetto T. 17.04.11
1.30.08 ALVONI TAMBURINI MONICA 1956  Acquadela Bologna Livorno 13.11.11
1.30.34 SCAPUZZI GRAZIELLA 1952  AS. Atletica Farnese Piacenza 02.03.08
1.33.41 ZOCCOLI GIOVANNA 1962  ASD Team Granarolo Roma 11.03.18
1.33.58 LORENZONI MARIA 1957  Atletica 85 Faenza Arezzo 11.10.15
1.34.49 CASAMENTI PATRIZIA 1956  G.P. AVIS Forli Ravenna 01.03.15
1.35.23 PELIZZARI ANNARITA 1967  Atletica 85 Faenza Numana 24.04.22
1.35.46 RICCHETTI EUGENIA 1958  Calcestruzzi Corradini Exc.Reggio Emilia 03.02.13

(10)
1.35.52 PELLICCIARI SILVANA1950 TRC —Traversatolo Running c. Taneto 23.09.08
1.35.56 BERGONZI ADRIANA 1962  A.S. Ginnic-club Piacenza Aosta 30.09.18
1.36.17 MONTI LOREDANA 1945  Pol. Ceramica d’Imola Cesena 03.10.04
1.37.27 GHILLANI STEFANIA 1963  G.S. Toccalmatto Salsomaggiore 23.02.20
1.36.56 FAGANDINI MARA 1962  Atletica Manara Busseto 19.02.17
1.38.22 BAZZANI PATRIZIA 1961  Atl. Casone Noceto Cremona 15.10.17
1.39.53 LANZONI CINZIA 1959  G.P. AVIS Forli Fornace Zarattini 04.05.14
1.40.09 BRINI MIRCA 1960 G.P.A. Lughesina Arezzo 11.10.15



1.40.25

1.40.28

GRASSETTO
FERRARINI

(20)

Categoria SF 60

1.37.38

1.38.37

1.38:54

1.40.20

1.40.46

1.41.20

1.41.38

1.41:57

1.42.22

1.42.39

1.42.47

1.42.59

1.44.10

1.44.17

1.44.31

1.45:44

1.44.48

1.46.32

1.46.36

1.46.46

GABELLINI

PELLICCIARI

BERTOLUCCI

BARCHI

PIOGGIA

SCAPUZZI

BOSCHINI

BONINI

MICHELA

GIOVANNA

RITA

SILVANA

Paola

DONATELLA

MARTA

GRAZIELLA

CHIARA

BARBARA

DIVITO LORENA ANTONIETTA

CANARECCI

(10)
MONTI

VENTURINI
GENNARI
MENGOLINI

DALL’AGLIO

FERRARINI
FAGANDINI
CECCARELLI
FESTI

FABBRI
(20)

Categoria SF 65

1.40:40

1.44:06

1.45:11

1.48.50

1.49:57

1.50.37

GABELLINI

CANARECCI

FERRARINI

MONTI

LAMBERTINI

MENGOLINI

ANNA MARIA

LOREDANA

DONATELLA

SILVIA

GABRIELLA

RAFFAELLA

GIOVANNA

MARA

ANNAMARIA

GIOVANNA

MARIA

RITA

ANNA MARIA

GIOVANNA

LOREDANA

PAOLA

GABRIELLA

1960

1957

1956

1950

1960

1955

1939

1952

1955

1959

Kino Mana

ASD Bipedi

Amici della Fatica Cesena

TRC — Traversetolo Running

Atletica 85 Faenza

Pod. Cava Vetreria Bondi

Pol. Coop. Ceramica d’Imola

A.S. Atl. Farnese

Atletica 85 Faenza

Circolo Minerva ASD

1962 Atl. Casone Noceto

1955

1945

1951

1958

1950

1943

1957

1962

1961

1958

1953

1956

1955

1957

1945

1957

1950

Rimini Marathon

Pol. Coop. Ceramica d’Imola

S.P. Seven
Polisportiva Torrile
Pod. Cava Vetreria Bondi

Atl. Casone

A.S.D. Bipedi

Circolo Minerva ASD
Atl. Castelnovo Monti
Amica ASD | — SSSian

G.P.A. San Marino

Atletica 85 Faenza
Rimini Marathon
A.S.D. Bipedi

Pol. AVIS Imola
Lolliauto ASD

Pod. Cava Vetreria Bondi

Bussetto

Busseto

Napoli

Busseto
Ravenna
Ravenna
Bologna

Piacenza

Arezzo
Numana
Numana

Igea Marina

Bologna
Ravenna

Igea Marina
Cotignola
Parma

Lodi

Reggio Emilia
Reggio Emilia
Salsomaggiore

Rimini

Forli
Ravenna
Cremona
Ravenna
Numana

Trieste

15.02.15

19.02.12

05.02.17

14.02.10

14.11.21

01.03.15

04.09.05

03.03.13

11.10.15

24.04.22

24.04.22

12.05.19

03.09.06

04.03.12

12.05.19

24.10.10

14.09.03

31.10.21

27.03.22

27.03.22

23.02.20

17.03.13

03.10.21

14.11.21

16.10.22

07.03.10

24.04.22

08.05.16



1.52.00

1.53:21

1.54.53

1.55.40

1.55.58

1.56.21

1.57.41

1.58.58

1.59:39

2.00:48

2.01.46

2.04:41

2.04.56

2.06.04

DALL’AGLIO
TIRABASSI
CORBANI
TOSI SARRA
(10)
GHEDIN |
LEONCINI
CILIENDO
DONATI
CAPRARI
VICARIO
GIRONI
FRATTINI
VERZELLESI
CANIATO

(20)

Categoria SF 70

1.55.32

1.59.19

2.12.11

2.25.14

DALL’AGLIO
MELES
CORBANI

BERTELLI

(4)

Categoria SF 75

2.03:32

2.06:28

3.03.06

MELES
DALL’AGLIO
BERTELLI

3)

RAFFAELLA

PAOLA

PIERINA ANNA

NUNZIA

NADIA

FEDERICA

CONCETTA

ORNELLA

ANNA ROSA

ANTONIA

MARA

MARZIA

MARIA PIA

VALY

RAFFAELLA

IMBENIA

PIERINA ANNA

MARIA GABRIELLA 1945

IMBENIA

RAFFAELLA

1943

1957

1946

1944

1953

1954

1952

1951

1956

1954

1954

1955

1953

1947

1943

1945

1946

1945

1943

Atletica Casone Noceto
Atletica 85 Faenza
G.S. Dilettantistico Italpose

G.S. Gabbi

Podistica Pontelungo Bologna
Atl. Casone Noceto

ASD Placentia

G.P. Quadrifoglio

ASD Sportinsieme Castellarano
G.S. Lamone

Podistica Pontelungo Bologna
Polisportiva Torrile

Atletica 85 Faenza

Pol. dil. Sanrafel

Atl. Casone Noceto
Atl. Casone Noceto
G.S. Dilettantistico Italpose

S.G. La Patria 1879 Carpi

Atl. Casone Noceto

Atl. Casone Noceto

MARIA GABRIELLA 1945  S.G. La Patria 1879 Carpi

Corcagnano
Numana
Cremona

Pieve di Cento

Barletta
Busseto
Piacenza
Busseto
Ravenna
Numana
Mantova
Parma
Trani

Imola

Baganzola
Breno
Cremona

Carpi

Arezzo
Arezzo

Ravenna

11.10.09

24.04.22

16.10.11

08.03.09

25.02.18

09.02.20

07.05.17

19.02.17

14.11.21

24.04.22

06.10.19

11.09.22

12.10.19

16.03.14

06.10.13

01.10.17

16.10.16

09.10.16

26.09.21

26.09.21

10.11.20



